

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

11/03/2025

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on a temporary basis at the Centre for Community Medicine, AIIMS, under Dr. Mohan Bairwa, Associate Professor, Centre for Community Medicine. ICMR funded.

Project Title: Strategies for Enhanced Population Engagement and Health Care Seeking for Prevention and Control of Hypertension and Diabetes in India: The STEPS-INDIA Multi-Centre Study (I-1773).


Duration: 1 year extendable (**Project Duration: 4 Years**)


Place of work: Delhi, Faridabad, Jhajjar

| Name of the Post | Position | Eligibility Criteria | Salary p.m. | Age Limit |
|-------------------------------|-------------|--|--------------------------------------|-----------|
| Project Technical Support III | 01 (One) | 3 years graduate degree in science/ public health/ relevant subject + 3 years post qualification experience or master's in public health or relevant subject Desirable Experience in community level field work is desired. | Rs 28,000 + 30% HRA = Rs 36,400/- | 35 yrs |

General terms and conditions:

1. Interested candidates who meet the eligibility criteria can apply.
2. **The last date to apply is 27th March 2025.**
3. Only shortlisted candidates will be invited for an online interview via Zoom. The link will be sent after the application deadline.
4. Please apply using the link: <https://forms.gle/8bu93Fhno2DaCAQ59>




डॉ० मोहन लाल बैरवा/ Dr. Mohan Lal Bairwa
सह आचार्य/ Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/ AIIMS, New Delhi

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन

11/03/2025

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में डॉ. मोहन बैरवा, एसोसिएट प्रोफेसर, समुदाय चिकित्सा केंद्र के अधीन, पूरी तरह से अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पदों को भरने के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित।

परियोजना शीर्षक: भारत में उच्च रक्तचाप और मधुमेह की रोकथाम और नियंत्रण के लिए बढी हुई जनसंख्या जुड़ाव और स्वास्थ्य सेवा प्राप्ति के लिए रणनीतियाँ: स्टेप्स-इंडिया बहु-केंद्र अध्ययन (I-1773).

अवधि: 1 वर्ष (परियोजना अवधि: 4 वर्ष)

कार्यस्थल: दिल्ली, फरीदाबाद, झज्जर

| पद का नाम | पद | पात्रता मापदंड | वेतन प्रति माह | आयु सीमा |
|--|---------|---|---|----------|
| परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक III (मेडिकल) | 01 (एक) | संबंधित विषय/क्षेत्र में 3 वर्षीय स्नातक डिग्री + 3 वर्ष का योग्यता के बाद अनुभव, या संबंधित विषय/क्षेत्र में स्नातकोत्तर डिग्री वांछनीय सामुदायिक स्तर पर फील्ड कार्य का अनुभव वांछनीय है। | ₹ 28,000 + 30% एचआरए = ₹ 36,400/- | 35 वर्ष |

सामान्य नियम और शर्तें:

- इच्छुक उम्मीदवार जो पात्रता मानदंड को पूरा करते हैं, वे आवेदन कर सकते हैं।
- आवेदन करने की अंतिम तिथि 27 मार्च 2025 है।
- केवल चुने गए उम्मीदवारों को ही जूम के माध्यम से ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। लिंक आवेदन की समय सीमा के बाद भेजा जाएगा।
- कृपया लिंक का उपयोग करके आवेदन करें: <https://forms.gle/8bu93Fhno2DaCAQ59>

